РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЧЕРНОМОРСКИЙ РАЙОН

ОКУНЁВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ  СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

I созыв

Заседание № 8

31 декабря 2014 года                             с. Окунёвка                                                    № 44

О ликвидации Окунёвского сельского совета Автономной Республики Крым и

Исполнительного комитета Окунёвского сельского совета

В соответствии с решением 1 сессии Окунёвского сельского совета 1 созыва от

29 сентября 2014 года № 11 «О ликвидации Окунёвского сельского совета Автономной

Республики Крым и Исполнительного комитета Окунёвского сельского совета»,

рассмотрев предоставленные документы ликвидационной комиссии по ликвидации

Окунёвского сельского совета, утвержденный ликвидационный баланс Окунёвского

сельского совета

Окунёвский сельский совет РЕШИЛ:
1. С момента принятия настоящего решения Окунёвский сельский совет

Черноморского района Автономной Республики Крым (ИНН 37127496, юридический

адрес: 296443, Автономная Республика Крым, с. Окунёвка, ул. Комарова, 22, дата и

номер записи в Едином государственным реестре юридических лиц и физических лиц-

предпринимателей: 21 мая 1997 № 1 136 120 0000 000538) считать ликвидированным;

2. С момента принятия настоящего решения Исполнительный комитет Окунёвского

сельского совета (ИНН 04367996, юридический адрес: 296443, Автономная Республика

Крым, с. Окунёвка, ул. Комарова, 22, дата и номер записи в Едином государственным

реестре юридических лиц и физических лиц-предпринимателей: 21 мая 1997 № 1 136

120 0000 000262) считать ликвидированным;

3. Настоящее решение обнародовать на портале Правительства Республики Крым

chero.rk.gov.ru и на информационном стенде Окунёвского сельского совета Республики

Крым по адресу: Республика Крым, Черноморский р-н, с. Окунёвка, ул. Комарова, 22;

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования;

5. Контроль за исполнением решения возложить на мандатную комиссию, по этике,

правовым и социальным вопросам, делам семьи и молодежи.

Председатель

Окунёвского сельского совета                                                                            А.А. Шконда